きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

２０２４日本拳法総合選手権大会

「第４２回全日本拳法少年個人選手権大会」

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課スポーツ係 伊藤・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 9月 20日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年９月１５日（日）に Asue アリーナ大阪（大阪市中央体育館）で開催され

た２０２４日本拳法総合選手権大会「第４２回全日本拳法少年個人選手権大会」中学

３年男子の部に、豊川市日本拳法連盟所属の市原史登さんが出場され、準優勝の成績

を収めました。

このたび、同大会の結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和６年９月２７日（金）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 豊川市日本拳法連盟

    選 手 市原 史登（いちはら ふみと）さん（金屋中学校３年生）

    指導者 大林 憲司（おおばやし けんじ）さん